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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tillstyrker förvaltningens förslag till svar på 

skrivelsen. 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Till nämnden har inkommit ett medborgarförslag från Rolf Hallgren, boende på 

Stora Tenstagränd 16. Skribenten föreslår att gäss vid Hjulstadammarna ska 

skjutas av och att en lokal på Bromstensvägen görs om till ungdomsgård. 

Förvaltningen delar inte uppfattningen att gässen utgör problem. Angående 

lokalen på Bromstensvägen är den inte i stadens ägo vilket gör att förvaltningen 

har svårt att besluta om framtida användning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för verksamhetsstyrning och utveckling. 

 

Ärendet 

En skrivelse har inkommit till nämnden från Rolf Hallgren, boende på Stora 

Tenstagränd 16. I medborgarförslaget skriver medborgaren att det börjar bli dags 

att skjuta av en del av de gäss som finns runt de anlagda dammarna i Hjulsta. 

Eftersom gässen går att äta föreslår förslagsställaren också att de slaktade gässen 

kan avyttras till någon viltgrossist. 

 

Skribenten föreslår också att den lokal på Bromstensvägen som tidigare använts 

som kontor av Gotthard Nilsson/Stena återvinning ska göras om till ungdomsgård. 

En samlingsplats för ungdomar 15-20 år gamla är en kostnadseffektiv metod att 

undvika bus och skdegörelse. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har tagit del av medborgarförslaget. 

 

Angående de störande gässen vid Hjulsta dammar delar förvaltningen inte 

förslagsställarens uppfattning att de utgör ett problem. Förvaltningens park- och 

gatuingenjör har inte noterat stora flockar av gäss vid dammarna och förvaltningen 

har inte heller nåts av andra klagomål. Denna uppfattning delas av trafikkontorets 

skadedjursgrupp som inte har fått klagomål från området. Om skribenten även 

framöver upplever gässen som ett problem är han välkommen att kontakta 

Trafikkontorets skadedjursgrupp för en diskussion om störningens art och 

omfattning. 

 

Skribenten föreslår också att de lokaler som tidigare användes av Gotthard 

Nilsson/Stena återvinning görs om till ungdomsgård. Förvaltningen kan konstatera 

att fastigheten är i privat ägo varför vi har svårt att påverka hur den används. 

Förvaltningen vill också påminna om att det finns ungdomsgårdar både i Bromsten 

och på Spånga folkan. 


